reficit indigentes. miseris letificans. remunerat uictoriosos. Quib; pfecto ut pote se diligentib; sicut pibent qui de magnis parua. de maximis minima loquunt. non ad mensuram s; affluenter impat multitudinē dulcedinis sue. qm abscondit temporalit̄ timentib; se.

Mediator q̄ dī & hominū qui ē dñs uirtutū in presentia. ut uoluntati dī obsequam̄ impiose agendo. postmodū ent dō n̄. ut uoluntati n̄e deseryat. se totū nob̄ exponendo. Trāiens siq̄ dem inuult̄ nob̄. Ip̄e qui ē dñs uirtutū nob̄ scū. in medio t̄re scit salutē n̄m potēt opando. d̄s n̄r erit ī celo. cuncta uidet nob̄ ad libitū sup̄dicando. Ip̄e qui non nulla in terra facit m̄am sic dñs. homines & uim̄ta saluando. eandē multiplicat in celo sic d̄s. ip̄a que saluauerit in iocunditate & exultatione conseruando. quia inebryabunt̄ ab ubertate dom̄ dī. & torrente uoluptatis sue potando ea replebit leticia cū uultu suo. in cui⁹ uerā delectationes usq; in finē.

**P**recepta dī multis nominib; significant. lra. lex. testimonia. mandata. iustificationes. iudicia. sermones. eloquia. mirabilia. equitas. ūba. ueritas. iusticia. Via dicunt̄ quia faciendo puenim̄ ad uitā.

Lex dñr. quia obseruationū ritū pposito ligant. Testimonia dñr. quia eudent ammonā. de penis. ut promissis. ut dom̄s q̄ testantes.

Mandata dñr. quia faciendā in dicunt. Iustificationes dñr. q̄a impleta a reatu h̄ant. Iudicia dñr. quia v

niciuq; p merito debitam retributionē pnuntiant. Sermones dñr. quia narando instruunt. Eloquia dñr. q̄a p̄refigant. Mirabilia dñr. quia insolita p̄cipunt. & incognita p̄mittunt. Equitas dñr. quia scdm̄ iusticiā facta sunt. Ūba dñr. quia figcōnes dī sunt ad homines. Veritas dñr. q̄a ita ē ut dicunt. Iusticia dñr. quia nichil inordinatū continent.

**H**onora dñm de tua. s. Qui thesaurizant in celis. ueras diuitias inueniunt. quoy horrea implebunt̄ saturitate. quia satiabunt̄ cum manifestabit̄ oīa eius. & torcularia red̄ uino. quia in̄na suauitas eternoy. corda fidelū in laudes conditores accendit. Unde dic̄. ut edatis & bisu. m̄. meā u. r. meo. S; & in p̄sentia aliquando doctor qui panē ūbi. q̄ poculū gr̄e sp̄ualis indigenti ministrat. maiora ministrandi dona dñs p mercede donat. & q̄ terrena subsidia largit̄ in opib; dicioz dando celesti remuneratione reddit̄. **B**eat̄ homo q̄ inuenit sapi. Vera beatitudo hominis non ē carere adūsis in p̄sentia. s; errare ne sapientie p̄ceptione letari. quod ē & in hac uita uoluntatē dñi agnosce. & in futuro p̄frui eius uisione. Iq̄ affluunt prudentia. Multi inueniunt sapientiā aure p̄cipiendo ueritatis doct̄nā. s; affluere prudentia negligit̄. nolentes laxare sinū cordis ad p̄cipienda eius amplitudinē. O) elior ē acquisitio ei⁹ negotiatio. auari & argenti. Non metuat de inopia. quisq; opes acquisiunt sapie. q̄a